СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             17.02.2014 № 224/2014

О перераспределении денежных средств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 части 14.1 раздела 14 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании  Тверское в городе Москве, Совет депутатов  решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской  от 19.12.2013 года  № 209/2013 «О бюджете муниципального округа  Тверской  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в связи с изменением ассигнований из бюджета муниципального округа Тверской на 2014 год:
- осуществить перераспределение денежных средств:
1) с  КБК 900-0103-31А0102-123-222 на КБК 900-0103-31А0102-244-226 в сумме 360 000 (триста шестьдесят тысяч рублей) 00 копеек;
2) с  КБК 900-0104-31Б0101-121-213 на КБК 900-0104-31Б0101-244-226 в сумме 1 950  (одна тысяча девятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек;
3) с КБК 900-0102-31А0101-121-211 на КБК 900-0104-31Б0101-121-211 в сумме 100 000 (сто тысяч рублей) 00 копеек;
4) с КБК 900-0113-31Б0104-244-290 на  КБК 900-0113-31Б0104-852-290  в сумме 130 000 (сто тридцать тысяч рублей) 00 копеек.
2.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской Малышева П.А.

ВРИО  главы
 муниципального округа Тверской	                                  П. А. Малышев